
Tranches Quotient Tarif unitaire de base Tranches Quotient

Accueil Périscolaire 
maternel du matin ou 
après-midi ou Accueil 

Périscolaire élémentaire 
matin             Tarif 

unitaire de base

1 1,73 € 1 1,10 €

2 2,08 € 2 1,32 €

3 2,43 € 3 1,54 €

4 2,78 € 4 1,76 €

5 3,14 € 5 1,98 €

6 3,51 € 6 2,24 €

Tarif hors commune 4,52 € Tarif hors commune 3,52 €

                                                 ACCUEILS DE LOISIRS MERCREDIS ET VACANCES

Tranches Quotient
Tarif unitaire de base

Tranches Quotient Journée 1/2 journée                     
avec repas

1/2 journée 
sans repas

1 1,14 € 1 5,24 € 3,49 € 2,33 €

2 1,76 € 2 6,69 € 4,46 € 3,17 €

3 2,23 € 3 8,35 € 5,58 € 3,85 €

4 2,43 € 4 9,84 € 6,55 € 4,69 €

5 2,61 € 5 10,87 € 7,25 € 5,20 €

6 3,43 € 6 11,70 € 7,79 € 5,40 €

Tarif hors commune 3,52 € Tarif hors commune 12,66 € 8,52 € 5,58 €

2,01 €

Tarif majoré : + 50% du tarif unitaire de base de la tranche Quotient

Tarif majoré : + 50% du tarif unitaire de base de la tranche Quotient

TARIFS DES ACTIVITES PERISCOLAIRES ET EXTRASCOLAIRES
ACCUEIL PERISCOLAIRERESTAURATION SCOLAIRE

ETUDES SURVEILLEES 

Accueil Périscolaire élémentaire 
soir             Tarif unitaire de base

0,55 €

0,65 €

0,75 €

0,85 €

0,95 €

1,12 €


