

# TARIFS DES ACTIVITES PERISCOLAIRES ET EXTRASCOLAIRES

### **RESTAURATION SCOLAIRE**

Tranches Quotient	Tarif unitaire de base
1	1,73 €
2	2,08 €
3	2,43 €
4	2,78 €
5	3,14 €
6	3,51 €
Tarif hors commune	4,52 €

### **ACCUEIL PERISCOLAIRE**

Tranches Quotient	Accueil Périscolaire maternel du matin ou après-midi ou Accueil Périscolaire élémentaire matin Tarif unitaire de base	Accueil Périscolaire élémentaire soir Tarif unitaire de base
1	1,10 €	0,55 €
2	1,32 €	0,65 €
3	1,54 €	0,75 €
4	1,76 €	0,85 €
5	1,98 €	0,95 €
6	2,24 €	1,12 €
Tarif hors commune	3,52 €	2,01 €

Tarif majoré : + 50% du tarif unitaire de base de la tranche Quotient

### **ETUDES SURVEILLEES**

Tranches Quotient	Tarif unitaire de base
1	1,14 €
2	1,76 €
3	2,23 €
4	2,43 €
5	2,61 €
6	3,43 €
Tarif hors commune	3,52 €

## ACCUEILS DE LOISIRS MERCREDIS ET VACANCES

Tranches Quotient	Journée	1/2 journée avec repas	1/2 journée sans repas
1	5,24 €	3,49 €	2,33 €
2	6,69 €	4,46 €	3,17 €
3	8,35 €	5,58 €	3,85 €
4	9,84 €	6,55 €	4,69 €
5	10,87 €	7,25 €	5,20 €
6	11,70 €	7,79 €	5,40 €
Tarif hors commune	12,66 €	8,52 €	5,58 €